
Smlouva o vYpořádání závm¢ů

uzwvřenä dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89Q012 Sb.. Občanský zákoníkj y platnán mění, mezi tčmito
mluvními stranami:

Obkdnatekm

Mateřská Brno, Božetěchova 65, příspčvková organizace

8ě šidlem Božec&hova tiS, 612 00 Brno
m«oupeňá Mgr. Monika Hermgová, řcditdka MŠ

a
Dodamelem

TESO,

Sc sídlem Caeovická 659/44, 614 00 Brno

Zampený: Ing Zdeňkem Chlupem. jednatelem společnosti

1+

Popis skutkového stavu

]. Smluvní strany uzavřely dne 20.12.201 7 smlouvu o dílo, jejímž přďmčtcm byla kompletni oprava
podlah ve třídě 3/llNP/.Tato smlouva byla uavkna v souladu s Yýk/edkem zMchuciho říZenl na
Yýt'ěr dadavatele díla.

2. Strana l je povinným subjektmi pro ueřejňováni v Tegistru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanoveni odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit pcystupem podk
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdčjšich Yedpisů.

3. Obě smluvní strany shMně kcmstatují, že do okamžiku sjednánit&o smlouvy nedošlo k uveřejněni
smlowy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spQjený"h.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti %yplývajícich z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skuwčnost, Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti umvřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájcmnč ujdndy, a ve snaze napravit stav vmiklý
v d ůsledku neuveřejnění smbuvy v Wistru smluv, sjdúvaji smluvní strany tuto novou mlouvu
ve mění, jak je dále uvedeno.

IL

Práva záv&zky smluvnkh stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně sEvřzuji, že obsah vzájemných práv a povinnosti. který
touto smbuvou nově sjednávají, jc zcela a tme zbytku vyjádřen textem původně sjednané



smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smbuvy. Lhůty se rovnčž řidl původně sjednanou
smbuvou a [KjčitajÍ se od uplynuti 31 dnů ód data jejího uzavření.

2, Smluvní strany µohlašuji, že veškerá vzájemnč poskytnutá plněni na zák1adč půvďnč sjednané
smbu"y po"ažují za plněni dle této smlouvy a Že v souvislosti sc vzájcmnč poskytnuým plněním
mbudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní strmě nároky z titulu bezdůvodného obohaceni,

3, Smluvní strany prohlašují, že vcškcrá budoucí pInčni l této smkmy, která mají být od okamžiku
jejiho uveřejnční v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných úvazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna [xxile sjednaných Mmínek.

4. Smluvní která je pvinný'm subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čI, l. CxĹsL l této smlouvy, se tímto uvazuje druhé smluvní straně k nepMlenému
zveřejněni této smlouvy a její kompletni přílohy v registru smluv v souladu s umnovcním § S
zákona q registru smluv,

III,
ZávěreČná u3talloveni

1. Tato smlouva o vyTK)řádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v wgisWu mluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hMnotou
originálu. přičemž každá ze smluvních stran otxirži jc&n stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva o dík ze dne 20,122017

' V jakydůďi miěn smkmy m zakázkw mwi iylo zmeny wwulndu s § m äkma č. l34L2Ub6.
q zMáhM ¥¢n'jnych zákhck; jmÁk Py b$1 pwUm'b dk § 268 äk~.


